


Dzień dobry,

markę SZIC od zawsze tworzą ludzie. To dzięki cięż-
kiej pracy i zaangażowaniu wszystkich pracowników 
cieszymy się opinią firmy, która jakością obsługi
przewyższa oczekiwania klientów. Dziś chcę
zaprezentować jedną z naszych flagowych usług – 
nowoczesne SPA samochodowe, które pozwala 
zabezpieczyć pojazd na lata i nieprzerwanie cieszyć 
się jego dobrym stanem technicznym i pięknym 
wyglądem. W poniższym katalogu przybliżamy 
wszystkie szczegóły oferty.

Zapraszam do skorzystania z usług naszego salonu,

Sebastian Szic



Dlaczego? – Istnieją dwa główne powody. Pierwszy to 
względy estetyczne. Specjalna powłoka sprawia, że kolor 
lakieru staje się znacznie głębszy i bardziej szklisty. 
Drugi, moim zdaniem ważniejszy, to potrzeba zabezpie-
czenia lakieru przed szkodliwymi czynnikami
zewnętrznymi. Potrzeba ta pojawiła się wraz ze zmianami
ustawodawczymi, które wymusiły na producentach 
samochodów zastąpienie lakieru chemoutwardzalnego 
lakierem wodnym w celu ograniczenia szkodliwego 
wpływu na środowisko.

Wodne lakiery samochowowe są badziej ekologiczne
(za co im chwała), ale są również bardziej podatne na 
uszkodzenia i negatywny wpływ czynników zewnętrz-
nych. Dlatego tak ważne jest ich dodatkowe zabezpie-
czenie.

W salonie SZIC specjalizujemy się w nakładaniu wysokiej 
jakości powłok oraz folii, które zachowują trwałość nawet 
do 5 lat, a jednocześnie nie wnikają w strukturę lakieru. 
Specjalna powłoka może zostać położona na felgi, 
lampy, listwy ozdobne, skórzaną tapicerkę oraz całą 
karoserię.

Co ważne, nałożone przez nas powłoki można zarówno 
odświeżyć, jak i usunąć – bez naruszania oryginalnego 
podłoża. Dzięki czemu gwarancja producenta na powło-
kę lakierniczą nadal obowiązuje.

Czym zabezpieczymy Twój samochód?

Stosujemy powłokę hybrydową (połączenie kwarcu 
i ceramiki), która obecnie stanowi najlepsze zabez-
pieczenie w kategorii powłok ochronnych. Skutecz-
nie chroni pojazd przed szkodliwymi czynnikami 
zewnętrznymi, takimi jak:

W praktyce powłoka zapewnia:

Powierzchnie pokryte specjalną powłoką staną się 
bardziej odporne na mikro zarysowania i mniej 
podatne na osiadanie przyklejanie się kurzu.
Nabiorą właściwości samoczyszczących.

Powłoka zapewni maksymalny połysk, szklistość
i gładkość powierzchni auta.

Dodatkowo na karoserii utworzy się warstwa hydro-
fobowa, która obniży przyczepność wody, śniegu
i lodu. Dzięki temu samochód będzie można łatwiej 
utrzymać w czystości.

Ochrona lakieru to dziś konieczność

Po skorzystaniu z usługi wyjedziesz
z naszego salonu samochodem, 
który będzie gotowy na każdą 
podróż. Będziesz mógł czerpać ze 
swojej mobilności i rozkoszować się 
poczuciem niezależności.





Nowa generacja powłok hydrofobowych zapewnia 
znacznie lepszą widoczność podczas jazdy, co
przekłada się na większe bezpieczeństwo na drodze.

Perfekcyjna gładkość powłoki na szybie ma jeszcze 
jedną zaletę – znacznie ogranicza tarcie wycieraczek
o szybę, co skutkuje ich dłuższą żywotnością.

Jesteśmy miłośnikami motoryzacji i zależy 
nam na tym, żeby każdy z klientów naszego 
salonu mógł cieszyć się przyjemną i maksy-
malnie bezpieczną jazdą.



Felgi są narażone na zabrudzenia, uszkodzenia i otarcia znacznie 
bardziej niż inne elementy pojazdu. Dlatego, jeżeli chcesz znacznie 
dłużej cieszyć się ich nienagannym wyglądem, wybierz profesjo-
nalne zabezpieczenie.

Innowacyjna powłoka ochronna sprawi, że felgi będą bardziej 
odporne na osiadający kurz, brud, opiłki wydostające się
z klocków hamulcowych, wodę, chemikalia, czy uszkodzenia
mechaniczne. Powłoka ochronna nie tylko przedłuży ich
wytrzymałość, ale i efektowny wygląd. 

Jedną z najważniejszych zasad, które przestrzegamy
w naszej codziennej pracy jest innowacyjne podejście do 
motoryzacji. Dlatego zawsze pracujemy z wykorzystaniem 
najlepszych produktów i nowatorskich rozwiązań. 



Podczas jazdy powierzchnia reflektorów jest narażona na różnego 
rodzaju uszkodzenia. Nowoczesne lampy są bardziej podatne na 
niszczenie i matowienie, ponieważ do ich produkcji używa się poli-
węglanu, który jest mniej wytrzymały niż stosowane dawniej szkło.

O ile uszkodzenie lakieru to kwestia głównie estetyczna, o tyle
uszkodzenie lampy może stwarzać zagrożenie podczas jazdy. 

Dlatego tak ważna jest dodatkowa, profesjonalna ochrona reflekto-
rów. Dzięki niej będą one bardziej odporne na uszkodzenia mecha-
niczne i negatywne działanie promieni UV. Co ważne – na dłużej 
zachowają optymalną jakość oświetlenia.

Nakładana przez nas powłoka przedłuża żywotność oryginalnej
warstwy ochronnej oraz ułatwia usuwanie owadów oraz innych 
zanieczyszczeń z reflektorów, wpływając tym samym na idealny 
wygląd i przeźroczystość.



Listwy to detale, które zwracają uwagę i nadają samochodowi
charakteru. Ze względu na swoje umiejscowienie są jednak 
narażone na uszkodzenia mechaniczne, a chemia stosowana
np. podczas mycia szybko pozbawia je blasku. 

Można jednak temu zapobiec, kładąc profesjonalną powłokę 
ochronną stworzoną specjalnie z myślą o listwach ze stali 
nierdzewnej, chromowanych, aluminiowych oraz z wykończe-
niem o wyglądzie szczotkowanego lub satynowego
aluminimum. Nie tylko chroni listwy przed uszkodzeniami, 
lecz również nadaje im wyjątkowy połysk.  

Do zabezpieczania listew ozdobnych stosujemy wyłącznie
najwyższej jakości preparaty stworzone przez liderów rynku
motoryzacyjnego.



Wnętrze Twojego samochodu również może cieszyć się 
podwyższoną trwałością i nienagannym wyglądem.
Koniec z pękającą i sypiącą się skórą. Czas na piękną, 
zadbaną i odporną na zniszczenie tapicerkę.

W naszym salonie stosujemy najwyższej jakości preparaty 
zapewniające ochronę przed promieniami UV, które 
dopasowują się do rodzaju skóry, pozwalają jej zachować 
odpowiednią elastyczność i naturalną porowatość.

Ochronna powłoka sprawia, że skóra nie ulega odbarwie-
niom i przetarciom, jest odporna na plamy
i można ją z łatwością utrzymać w czystości. Dodatkowo 
warstwa hydrofobowa sprawia, że tapicerka nie chłonie 
wody i wilgoci.

Po impregnacji tapicerka zyska trwałą 
barierę, dzięki której nie będzie przej-
mować kolorów ubrań, np. jeansów, 
które często barwią tkaniny.



Od prawidłowego mycia pojazdu zależy 
nie tylko jego aktualny wygląd, lecz rów-
nież długoterminowa trwałość. Najwię-
cej mikrouszkodzeń lakieru powstaje 
właśnie w wyniku niewłaściwego mycia
i stosowania nieodpowiednich środków 
chemicznych. 

Dlatego zapraszamy Cię do naszego 
samochodowego SPA, gdzie zadbamy
o Twój pojazd, jak nikt inny.
Na drobne odpryski i zarysowania
położymy zaprawkę lakierniczą, dzięki 
której Twoje auto wyjedzie od nas jak 
nowe.

Usuniemy wszystkie zanieczyszczenia 
wewnątrz i na zewnątrz, umyjemy szyby, 
a na koniec zaaplikujemy wybrany przez 
Ciebie zapach. Twoje auto będzie 
wyglądać tak, że zechcesz w nim 
zamieszkać.





PPF to bezbarwna folia, która chroni samochód przed różnego 
rodzaju mikrouszkodzeniami. Można ją aplikować na wybrane 
elementy (wnęki klamek, klosze lamp, próg załadunkowy 
bagażnika, progi wewnętrzne, ranty drzwi, lusterka) lub na 
całość karoserii.

Folia jest jednocześnie gruba i elastycznie, dzięki czemu jest 
bardzo trwała i skutecznie chroni pojazd przed zarysowaniami, 
odpryskami, czynnikami kwasowymi, solą drogową, nalotami
z drzew, czy ptasimi odchodami.

W salonie SZIC korzystamy wyłącznie z najwyższej klasy
produktów. Tak samo jest w przypadku folii ochronnych – 
wybieramy tylko te najlepszej jakości. 

Stosowana przez nas folia PPF wyróżnia 
się wśród innych tego typu produktów, 
ponieważ posiada właściwość samorege-
neracji, co znaczy, że drobne zarysowanie 
same znikają po krótkim czasie. 

Folia ochronna PPF może zostać nałożona 
zarówno na nowy, jak i używany samochód. 
W drugim przypadku etap przygotowań jest 
po prostu nieco dłuższy. Co ważne – folia 
jest zupełnie niewidoczna. Widoczny jest za 
to efekt w postaci lśniącej, wolnej od jakich-
kolwiek uszkodzeń karoserii.







Na usługę serwisową składa się aż 15
procesów, które są przeprowadzane zarówno 
na zewnątrz, jak i wewnątrz samochodu.
Korzystaj z usługi przynajmniej raz w roku, żeby 
podtrzymać trwałość powłok ochronnych.

Każda powłoka ochronna wymaga regularne-
go serwisowania, w celu przedłużenia jej
trwałości i efektywności oraz zachowania 
gwarancji.






